
              
 

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Муниципалон равзæрд Горæтгæрон район  

У Ы Н А Ф Ф Æ  
 

Муниципальное образование  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 от  «13» 12. 2019г.                             с. Октябрьское                                                       № 760 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания 

от 5 февраля 2019 года N 57  

 

В целях совершенствования деятельности Совета по 

предпринимательству при Главе МО Пригородный район Республики 

Северная Осетия-Алания и в связи с кадровыми изменениями в  аппарате 

АМС МО Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания 

постановляю: 

1.Внести в  постановление Главы муниципального образования 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания от 5 февраля 2019 

года N 57 "О создании Совета по предпринимательству при Главе МО 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания" изменения, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

       2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте АМС МО Пригородный район. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава 

муниципального образования 

      Пригородный район                                                                    А.С.Гаглоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://31815553.1000/


                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 

к  постановлению  Главы 

МО Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания 

от  13 декабря  2019 г. N 760 

 

Изменения  

в постановление  Главы муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания от 5 февраля 2019 года N 57 "О 

создании Совета по предпринимательству при Главе МО Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания" 

         1. В Положении о Совете по предпринимательству  при Главе МО 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном 

Постановлением: 

1) пункт 3 дополнить абзацем  следующего содержания: 

«3.участие в реализации государственной политики в области развития 

предпринимательской деятельности в муниципальном образовании 

Пригородный район Республике Северная Осетия-Алания». 

2.В составе Совета по предпринимательству при Главе МО 

Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания: 

1) ввести в состав Совета следующих лиц: 

 

Габараева Артура  

Алексеевича 

- заместителя главы АМС МО Пригородный район 

Дзанагову Гулю 

Борисовну 

-начальника  Управления экономики и 

прогнозирования АМС МО Пригородный район. 

Тулатову Елену 

Зелимхановну 

-начальника отдела предпринимательства, инвестиций 

и защиты прав потребителей Управления экономики и 

прогнозирования АМС МО Пригородный район                      

(секретарь Совета) 

Зассеева  Эрислава  

Захаровича  

-начальника отдела Государственного казенного 

учреждения «Управление сельского хозяйства» 

Республики Северная Осетия-Алания по Пригородному 

району 

        2) вывести из состава Совета следующих лиц: 

 

Дзанагову Гулю 

Борисовну 

 

-и.о.начальника Управления экономики и 

прогнозирования АМС МО Пригородный район. 

Кучиеву Марину 

Зелимхановну 

-ведущего специалиста социально-экономического 

отдела Управления экономики и прогнозирования АМС 

МО Пригородный район (секретарь Совета). 

Зассеева  Эрислава  

Захаровича  

- начальника Управления сельского хозяйства АМС МО 

Пригородный район 

garantf1://31815553.1000/
garantf1://31815553.0/
garantf1://31815553.103/
garantf1://31815553.1037/
garantf1://31815553.2000/
garantf1://31815553.2000/
garantf1://31815553.2000/


 


